
解析エンジン研究サービス

貴社専用解析エンジンの技術研究

解析エンジン研究サービス https://bodais.com/rd/product/rd/

© 2020 i’s FACTORY co., Limited Ver. 20201120

解析のために本格的な研究をしたい

・自社の問題が既存の解析エンジンで解決できない

・解析のアイデアがあるが具現化できない
・自社のみで専門的な解析エンジンの研究ができない

解析エンジン研究サービスなら・・・

プロに研究を

依頼してみませんか？

AI・データ解析のプロが、

貴社向け解析エンジンの

技術研究をいたします！

実績20年のAI・ビッグデータ企業

当社は、約20年間ビッグデータ解析を専業とし、

40種類以上のデータと過去800以上のプロジェク

トに携わった豊富な経験と実績がございます。

AI・データ解析のプロ集団として、

論文300本以上に携わるなど、

今までも多くの研究を行ってまいりました。



✓ AI専業会社ならではのAIを熟知した研究体制

✓ 特殊な事例にも対応できる解析エンジンを研究

✓ エンジン研究後のシステム・アプリ化にもつなげられる

DX化・AI化を推進する情報が多数掲載されている
当社Webサイトへのご訪問、是非お待ちしております！

お申込方法
bodais公式ホームページのお問い合わせよりご連絡ください
当社担当者が折り返しご連絡差し上げます

お支払方法 当社より振込先情報を記載した請求書を発行いたします

料金 個別見積

期間 1か月～（個別見積）

関連サービス・商品：

→システム開発

→業務アプリ構築サービス

→bodais

→bodaisほぼ使い放題

貴社向け解析エンジンの技術研究を行います

© 2020 i’s FACTORY co., Limited Ver. 20201120

実施中のキャンペーンの有無は、当社Webサイトでご確認ください。

株式会社アイズファクトリー

📞 03-5259-9004 ✉mrk@isfactory.co.jp

〒101-0054東京都千代田区神田錦町一丁目1番地5号神田橋安田ビル9階

https://bodais.com/contact/

貴社の解析に関する専門的な課題や、現

在ご利用可能な解析エンジンで解決がで

きないような難解な課題などに関し、貴

社に代わって研究をいたします。

当サービスをご検討される際、まず当社までお問い合わせください。

解析エンジン研究サービス https://bodais.com/rd/product/rd/


